
                          
   R EP UBL IK A H RV AT SK A  

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
                  GRAD BAKAR 
              GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 406-01/17-02/5 
URBROJ: 2170-02-07/10-17-2 
Bakar, 29. prosinca 2017.g. 
 
 
 

Gradonačelnik Grada Bakra temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16.) te članka 53. Statuta Grada Bakra („Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ br. 25/09., 37/09., 7/13., 44/13. i „Službene novine Grada Bakra“ br. 11/14.) objavljuje 
 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2017. GODINU 
 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Evidencijski broj 

nabave i broj 
objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora s PDV-
om 

Datum sklapanja 
ugovora i rok na 

koji je ugovor 
sklopljen 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor te 
podizvoditelja ako ih 

ima 

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge 
ili izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
koji je naručitelj 

isplatio na 
temelju ugovora 

 
 

1. 

Izvođenje radova na 
izgradnji sportske dvorane 
Osnovne škole Hreljin 

Ev.br. MV 4/16 Otvoreni postupak 18.008.132,02 kn 24.01.2017. 
13 mjeseci 

GP KRK d.d.-
ponuditelj 
SERVING USLUGE 
d.o.o., ALING d.o.o., S 
PROJEKT d.o.o., 
ENERGOTEHNIKA 
d.o.o. - podizvoditelji 

  

2. Nabava opreme za Dom 
kulture Matija Mažić u 
Bakru – Kuglana  

Ev.br. MV 11/16 Otvoreni postupak 541.235,00 kn 06.02.2017. 
30 dana 

Pro-Tec kegelsport, fa. 
Reiner Rost 

15.04.2017. 540.970,05 kn 

3. Izvođenje radova na 
sanaciji međukatne 
konstrukcije na Kaštelu u 
Bakru 

Ev.br. MV 1/17 Otvoreni postupak 740.179,60 kn 02.06.2017. IZGRADNJA d.o.o.   



4. Nabava udžbenika za 
učenike osnovnih škola 

Ev.br. MV 14/17 Otvoreni postupak 527.638,74 kn 14.07.2017. 
31.08.2017. 

NARODNE NOVINE 
d.d. 

31.08.2017. 526.535,69 kn 

5. Nabava opreme za nadzor 
sigurnosti prometa 

Ev.br. MV 15/17 Otvoreni postupak 443.750,00 kn 07.09.2017. 
08.09.2017. 

NEROLINE d.o.o. 08.09.2017. 443.750,00 kn 

6. Izvođenje radova na 
izgradnji infrastrukture u 
Industrijskoj zoni 
Kukuljanovo za plato B6.2 

Ev.br. MV 12/17 Otvoreni postupak 1.137.498,04 kn 21.12.2017. 
90 dana 

ISKOPI I 
TRANSPORTI 
BELOBRAJDIĆ d.o.o. 

  

7. Opskrba električnom 
energijom 

Ev.br. MV 4/17 Otvoreni postupak 949.520,84 kn 19.12.2017. 
1 godina 

HEP-OPSKRBA d.o.o.   

 
 
Internetska stranica na kojoj se objavljuje registar ugovora: www.bakar.hr  
 
                 Gradonačelnik 
                 Tomislav Klarić 

http://www.bakar.hr/

